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JARDno-2026-571
Tiemerkintäpäätös: Sähköpotkulautojen pysäköintipaikat keskustassa

Sähköpotkulautojen laajamittainen vuokraustoiminta alkoi Järvenpäässä vuonna 2022. 
Sähköpotkulautojen pysäköinti on toiminnan laajentumisen myötä keskusteluttanut 
kuntalaisia ja mm. Sibeliuksenkadun kävelykadun varren yrittäjiä sekä heidän 
asiakkaitaan. Sähköpotkulautojen pysäköinti on myös ajoittain aiheuttanut ongelmia 
katujen kunnossa-​ ja puhtaanapidon näkökulmasta. 

Vuonna 2025 muuttunut lainsäädäntö velvoittaa sähköpotkulautojen 
vuokraustoimintaa harjoittavien tahojen hakemaan mikroliikennelupaa kunnilta,​ 
joissa aikovat toimia. Lupaehdoissa kunnat voivat velvoittaa ajo-​,​ pysäköinti-​ ja 
nopeusrajoituksia perustuen liikenneturvallisuuteen,​ liikenteen esteettömyyteen 
taikka kadun tai muun yleisen alueen kunnossa-​ ja puhtaanapitoon. Lisäksi 
lainsäädäntöön lisättiin tiemerkintä M20 Kevyt sähköajoneuvo,​ jolla 
sähköpotkulautojen pysäköintiruudut voidaan merkitä.

Järvenpäässä otettiin vuoden 2026 sähköpotkulautakauden alkaessa käyttöön 
pysäköintikieltoalue ydinalueella,​ mikä kattaa Postikadun,​ Rantakadun,​ Helsingintien 
ja pääradan rajaaman ydinkeskustan alueen. Lisäksi määritetty ydinalue ulottuu 
Myllytien ja Pajalantien risteysalueelle sekä pääradalta keskustunnelin kautta 
Järvenpää-​aukiolle saakka. Ydinalueen kaduilla pysäköinti tapahtuu tämän päätöksen 
myötä ainoastaan liitteenä olevilla pysäköintialueilla. Pysäköintialueet on määritetty 
aiempien vuosien pysäköintitietojen mukaan siten,​ että sähköpotkulaudat 
aiheuttaisivat mahdollisimman vähän haittaa tienkäyttäjille,​ tapahtumatoimijoille,​ 
kunnossapidolle tai muulle käytölle. Esitetyille pysäköintialueille mahtuu 
laskennallisesti n. 360 sähköpotkulautaa. Pysäköintirajoitukset eivät koske yksityisiä 
kiinteistöjä,​ vaan ainoastaan yleisiä alueita.

Liitteet:
1 2026-004_Sähköpotkulautojen_pysäköintialueet

Päätöksen peruste
Kaupunkikehityksen palvelualueen toimintasääntö § 15 Liikenneinsinööri 
(Kaupunkikehityslautakunta 16.12.2025 § 104)

Päätös
Päätän,​ että sähköpotkulautojen pysäköintialueet merkitään Järvenpäässä 
tiemerkinnällä M20 oheisen liikenteenohjaussuunnitelman mukaisesti.

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Liikenneinsinööri Timi Veikkolainen
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 14.4.2026 alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 14.4.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa,​ 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunkikehityslautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8,​ PL 41,​ 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-​infoon os. Sibeliuksenkatu 8,​ (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-​info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00,​ to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
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oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto,​ saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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